The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ignorancia 1
cum uariis

Non est leuius omnino nescire quod liceat, quam facere aliquid quod scias non licere.

Seneca ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)